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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Rondon do Pará

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Pregão Eletrônico - 9/2022-011 FMAS

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - PNEU R13 165/70
Especificação : SEM CÂMARA, COM BAIXA EMISSÃO SONORA, DISTÂNCIA DE FRENAGEM MAIS
CURTA E FLANCO REFORÇADO, RESISTENTE A ABRASÃO CONTRA CALÇADAS, RESISTENTE
CONTRA CORTES E ARRANCHAMENTOS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MATEUS COMERCIO
DE PECAS E
SERVICOS LTDA

14.737.889/0001-
07

18/02/2022 -
13:42:57

CONTIECO
CONTACT 3

CONTINENTAL 4 360,00 1.440,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

21/02/2022 -
21:34:50

CINTURATO P1 PIRELLI 4 359,30 1.437,20 Sim

VANGUARDA
COMÉRCIO DE PEÇAS
PNEUS LTDA

21.543.743/0001-
88

22/02/2022 -
00:06:34

ContiEcoContact CONTINENTAL 4 490,00 1.960,00 Sim

0002 - PNEU R14 185/55
Especificação : - SEM CÂMARA, COM BAIXA EMISSÃO SONORA, DISTÂNCIA DE FRENAGEM MAIS CURTA E FLANCO
REFORÇADO, RESISTENTE A ABRASÃO CONTRA CALÇADAS, RESISTENTE CONTRA CORTES E ARRANCHAMENTOS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MATEUS COMERCIO
DE PECAS E
SERVICOS LTDA

14.737.889/0001-
07

18/02/2022 -
13:43:07

CONTIPOWERCONTACT
2

CONTINENTAL 4 495,00 1.980,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

21/02/2022 -
21:34:50

FORMULA
ENERGY

PIRELLI 4 450,32 1.801,28 Sim

VANGUARDA
COMÉRCIO DE PEÇAS
PNEUS LTDA

21.543.743/0001-
88

22/02/2022 -
00:06:34

Multihawk 2 FIRESTONE 4 744,00 2.976,00 Sim

0003 - PNEU R14 185/65
Especificação : -SEM CÂMARA, COM BAIXA EMISSÃO SONORA, DISTÂNCIA DE FRENAGEM MAIS CURTA E FLANCO
REFORÇADO, RESISTENTE A ABRASÃO CONTRA CALÇADAS, RESISTENTE CONTRA CORTES E ARRANCHAMENTOS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MATEUS COMERCIO
DE PECAS E
SERVICOS LTDA

14.737.889/0001-
07

18/02/2022 -
13:43:14

CONTIPOWERCONTACT
2

CONTINENTAL 8 456,00 3.648,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

21/02/2022 -
21:34:50

FORMULA
ENERGY

PIRELLI 8 390,85 3.126,80 Sim

VANGUARDA
COMÉRCIO DE PEÇAS
PNEUS LTDA

21.543.743/0001-
88

22/02/2022 -
00:06:34

F-700 FIRESTONE 8 510,00 4.080,00 Sim

0004 - PNEU R15 185/65
Especificação : - SEM CÂMARA, COM BAIXA EMISSÃO SONORA, DISTÂNCIA DE FRENAGEM MAIS CURTA E FLANCO
REFORÇADO, RESISTENTE A ABRASÃO CONTRA CALÇADAS, RESISTENTE CONTRA CORTES E ARRANCHAMENTOS.
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
123/2006

MATEUS COMERCIO
DE PECAS E
SERVICOS LTDA

14.737.889/0001-
07

18/02/2022 -
13:43:22

CONTIPOWERCONTACT
2

CONTINENTAL 8 520,00 4.160,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

21/02/2022 -
21:34:51

PRIMACY3 MICHELIN 8 539,90 4.319,20 Sim

VANGUARDA
COMÉRCIO DE PEÇAS
PNEUS LTDA

21.543.743/0001-
88

22/02/2022 -
00:06:34

F-700 FIRESTONE 8 744,00 5.952,00 Sim

0005 - PNEU R15 185/60
Especificação : -SEM CÂMARA, COM BAIXA EMISSÃO SONORA, DISTÂNCIA DE FRENAGEM MAIS CURTA E FLANCO
REFORÇADO, RESISTENTE A ABRASÃO CONTRA CALÇADAS, RESISTENTE CONTRA CORTES E ARRANCHAMENTOS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MATEUS COMERCIO
DE PECAS E
SERVICOS LTDA

14.737.889/0001-
07

18/02/2022 -
13:43:29

CONTIPOWERCONTACT
2

CONTINENTAL 8 500,00 4.000,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

21/02/2022 -
21:34:51

PRIMACY3 MICHELIN 8 479,90 3.839,20 Sim

VANGUARDA
COMÉRCIO DE PEÇAS
PNEUS LTDA

21.543.743/0001-
88

22/02/2022 -
00:06:34

TURANZA FIRESTONE 8 620,00 4.960,00 Sim

0006 - PNEU R16 215/75
Especificação : -SEM CÂMARA, COM BAIXA EMISSÃO SONORA, DISTÂNCIA DE FRENAGEM MAIS CURTA E FLANCO
REFORÇADO, RESISTENTE A ABRASÃO CONTRA CALÇADAS, RESISTENTE CONTRA CORTES E ARRANCHAMENTOS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MATEUS COMERCIO
DE PECAS E
SERVICOS LTDA

14.737.889/0001-
07

18/02/2022 -
13:43:48

VANCO 100 CONTINENTAL 12 1.110,00 13.320,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

21/02/2022 -
21:34:51

AGILIS 3 MICHELIN 12 1.199,90 14.398,80 Sim

VANGUARDA
COMÉRCIO DE PEÇAS
PNEUS LTDA

21.543.743/0001-
88

22/02/2022 -
00:06:34

CV 5000 FIRESTONE 12 1.286,20 15.434,40 Sim

0007 - PNEU R16 265/70
Especificação : -SEM CÂMARA, COM BAIXA EMISSÃO SONORA, DISTÂNCIA DE FRENAGEM MAIS CURTA E FLANCO
REFORÇADO, RESISTENTE A ABRASÃO CONTRA CALÇADAS, RESISTENTE CONTRA CORTES E ARRANCHAMENTOS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MATEUS COMERCIO
DE PECAS E
SERVICOS LTDA

14.737.889/0001-
07

18/02/2022 -
13:44:00

CONTICROSS
LX2

CONTINENTAL 12 1.085,00 13.020,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

21/02/2022 -
21:34:52

SUV MICHELIN 12 890,63 10.687,56 Sim

VANGUARDA
COMÉRCIO DE PEÇAS
PNEUS LTDA

21.543.743/0001-
88

22/02/2022 -
00:06:34

DESTINATION A-
T

FIRESTONE 12 1.688,00 20.256,00 Sim

0008 - PNEU R17 110/90
Especificação : -SEM CÂMARA, COM BAIXA EMISSÃO SONORA, DISTÂNCIA DE FRENAGEM MAIS CURTA E FLANCO
REFORÇADO, RESISTENTE A ABRASÃO CONTRA CALÇADAS, RESISTENTE CONTRA CORTES E ARRANCHAMENTOS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MATEUS COMERCIO
DE PECAS E
SERVICOS LTDA

14.737.889/0001-
07

18/02/2022 -
13:37:39

DUNA 2 LEVORIN 6 435,00 2.610,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

21/02/2022 -
21:34:52

MT60 PIRELLI 6 390,90 2.345,40 Sim

VANGUARDA
COMÉRCIO DE PEÇAS
PNEUS LTDA

21.543.743/0001-
88

22/02/2022 -
00:06:34

VIPER MAGGION 6 490,00 2.940,00 Sim

0009 - PNEU R17 120/80
Especificação : -SEM CÂMARA, COM BAIXA EMISSÃO SONORA, DISTÂNCIA DE FRENAGEM MAIS CURTA E FLANCO
REFORÇADO, RESISTENTE A ABRASÃO CONTRA CALÇADAS, RESISTENTE CONTRA CORTES E ARRANCHAMENTOS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006
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MATEUS COMERCIO
DE PECAS E
SERVICOS LTDA

14.737.889/0001-
07

18/02/2022 -
13:38:17

DUNA 2 LEVORIN 6 340,00 2.040,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

21/02/2022 -
21:34:53

ANGEL ST PIRELLI 6 494,90 2.969,40 Sim

VANGUARDA
COMÉRCIO DE PEÇAS
PNEUS LTDA

21.543.743/0001-
88

22/02/2022 -
00:06:34

VIPER MAGGION 6 510,00 3.060,00 Sim

0010 - BATERIA DE CARRO- COM 60 AMPERES,
Especificação : COMPATÍVEL OU SUPERIOR COM A MARCA: LA OU MOURA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MATEUS COMERCIO
DE PECAS E
SERVICOS LTDA

14.737.889/0001-
07

18/02/2022 -
13:40:50

60GD MOURA 20 630,00 12.600,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

21/02/2022 -
21:34:53

GREEN ENERGY MOURA 20 586,90 11.738,00 Sim

VANGUARDA
COMÉRCIO DE PEÇAS
PNEUS LTDA

21.543.743/0001-
88

22/02/2022 -
00:06:34

BATERIA
AUTOMOTIVA

MOURA 20 880,00 17.600,00 Sim

0011 - BATERIA DE CARRO- COM 75 AMPERES,
Especificação : COMPATÍVEL OU SUPERIOR A MARCA: LA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MATEUS COMERCIO
DE PECAS E
SERVICOS LTDA

14.737.889/0001-
07

18/02/2022 -
13:41:15

75LX MOURA 5 990,00 4.950,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

21/02/2022 -
21:34:53

GREEN ENERGY MOURA 5 649,30 3.246,50 Sim

VANGUARDA
COMÉRCIO DE PEÇAS
PNEUS LTDA

21.543.743/0001-
88

22/02/2022 -
00:06:34

BATERIA
AUTOMOTIVA

MOURA 5 990,00 4.950,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA 21.543.743/0001-88 60 dias

MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 14.737.889/0001-07 60 dias

DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI 43.438.614/0001-62 60 dias

Fornecedores divulgados.

ALBERTO ABREU ARAÚJO

Pregoeiro

GABRIELLA COSTA MARTINS

Apoio

LINDISANGELA OLIVEIRA NEVES



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/02/2022 às 09:23:01.
Código verificador: 1FD54B

Página 4 de 4

Apoio

RENATA SOUZA ZAMBOM

Apoio
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