## ATA DE PROPOSTAS

# Prefeitura Municipal de Rondon do Pará FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Pregão Eletrônico - 9/2022-011 FMAS

# Declarações obrigatórias

Titulo	Descricao
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

<sup>\*</sup> As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## **Propostas Enviadas**

## 0001 - PNEU R13 165/70

Especificação : SEM CÂMARA, COM BAIXA EMISSÃO SONORA, DISTÂNCIA DE FRENAGEM MAIS CURTA E FLANCO REFORÇADO, RESISTENTE A ABRASÃO CONTRA CALÇADAS, RESISTENTE CONTRA CORTES E ARRANCHAMENTOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	14.737.889/0001- 07	18/02/2022 - 13:42:57	CONTIECO CONTACT 3	CONTINENTAL	4	360,00	1.440,00	Sim
DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI	43.438.614/0001- 62	21/02/2022 - 21:34:50	CINTURATO P1	PIRELLI	4	359,30	1.437,20	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	22/02/2022 - 00:06:34	ContiEcoContact	CONTINENTAL	4	490,00	1.960,00	Sim

## 0002 - PNEU R14 185/55

Especificação : - SEM CÂMARA, COM BAIXA EMISSÃO SONORA, DISTÂNCIA DE FRENAGEM MAIS CURTA E FLANCO REFORÇADO, RESISTENTE A ABRASÃO CONTRA CALÇADAS, RESISTENTE CONTRA CORTES E ARRANCHAMENTOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	14.737.889/0001- 07	18/02/2022 - 13:43:07	CONTIPOWERCO 2	NTOXONTINENTAL	4	495,00	1.980,00	Sim
DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI	43.438.614/0001- 62	21/02/2022 - 21:34:50	FORMULA ENERGY	PIRELLI	4	450,32	1.801,28	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	22/02/2022 - 00:06:34	Multihawk 2	FIRESTONE	4	744,00	2.976,00	Sim

### 0003 - PNEU R14 185/65

Especificação : -SEM CÂMARA, COM BAIXA EMISSÃO SONORA, DISTÂNCIA DE FRENAGEM MAIS CURTA E FLANCO REFORÇADO, RESISTENTE A ABRASÃO CONTRA CALÇADAS, RESISTENTE CONTRA CORTES E ARRANCHAMENTOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	14.737.889/0001- 07	18/02/2022 - 13:43:14	CONTIPOWERCO 2	NTOXONTINENTAL	8	456,00	3.648,00	Sim
DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI	43.438.614/0001- 62	21/02/2022 - 21:34:50	FORMULA ENERGY	PIRELLI	8	390,85	3.126,80	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	22/02/2022 - 00:06:34	F-700	FIRESTONE	8	510,00	4.080,00	Sim

Especificação: - SEM CÂMARA, COM BAIXA EMISSÃO SONORA, DISTÂNCIA DE FRENAGEM MAIS CURTA E FLANCO REFORÇADO, RESISTENTE A ABRASÃO CONTRA CALÇADAS, RESISTENTE CONTRA CORTES E ARRANCHAMENTOS.





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	14.737.889/0001- 07	18/02/2022 - 13:43:22	CONTIPOWERCO 2	NTO CONTINENTAL	8	520,00	4.160,00	Sim
DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI	43.438.614/0001- 62	21/02/2022 - 21:34:51	PRIMACY3	MICHELIN	8	539,90	4.319,20	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	22/02/2022 - 00:06:34	F-700	FIRESTONE	8	744,00	5.952,00	Sim

0005 - PNEU R15 185/60

Especificação : -SEM CÂMARA, COM BAIXA EMISSÃO SONORA, DISTÂNCIA DE FRENAGEM MAIS CURTA E FLANCO REFORÇADO, RESISTENTE A ABRASÃO CONTRA CALÇADAS, RESISTENTE CONTRA CORTES E ARRANCHAMENTOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	14.737.889/0001- 07	18/02/2022 - 13:43:29	CONTIPOWERCO 2	NTOXONTINENTAL	8	500,00	4.000,00	Sim
DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI	43.438.614/0001- 62	21/02/2022 - 21:34:51	PRIMACY3	MICHELIN	8	479,90	3.839,20	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	22/02/2022 - 00:06:34	TURANZA	FIRESTONE	8	620,00	4.960,00	Sim

0006 - PNEU R16 215/75

Especificação : -SEM CÂMARA, COM BAIXA EMISSÃO SONORA, DISTÂNCIA DE FRENAGEM MAIS CURTA E FLANCO REFORÇADO, RESISTENTE A ABRASÃO CONTRA CALÇADAS, RESISTENTE CONTRA CORTES E ARRANCHAMENTOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	14.737.889/0001- 07	18/02/2022 - 13:43:48	VANCO 100	CONTINENTAL	12	1.110,00	13.320,00	Sim
DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI	43.438.614/0001- 62	21/02/2022 - 21:34:51	AGILIS 3	MICHELIN	12	1.199,90	14.398,80	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	22/02/2022 - 00:06:34	CV 5000	FIRESTONE	12	1.286,20	15.434,40	Sim

0007 - PNEU R16 265/70

Especificação : -SEM CÂMARA, COM BAIXA EMISSÃO SONORA, DISTÂNCIA DE FRENAGEM MAIS CURTA E FLANCO REFORÇADO, RESISTENTE A ABRASÃO CONTRA CALÇADAS, RESISTENTE CONTRA CORTES E ARRANCHAMENTOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	14.737.889/0001- 07	18/02/2022 - 13:44:00	CONTICROSS LX2	CONTINENTAL	12	1.085,00	13.020,00	Sim
DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI	43.438.614/0001- 62	21/02/2022 - 21:34:52	SUV	MICHELIN	12	890,63	10.687,56	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	22/02/2022 - 00:06:34	DESTINATION A-T	FIRESTONE	12	1.688,00	20.256,00	Sim

0008 - PNEU R17 110/90

Especificação : -SEM CÂMARA, COM BAIXA EMISSÃO SONORA, DISTÂNCIA DE FRENAGEM MAIS CURTA E FLANCO REFORÇADO, RESISTENTE A ABRASÃO CONTRA CALÇADAS, RESISTENTE CONTRA CORTES E ARRANCHAMENTOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	14.737.889/0001- 07	18/02/2022 - 13:37:39	DUNA 2	LEVORIN	6	435,00	2.610,00	Sim
DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI	43.438.614/0001- 62	21/02/2022 - 21:34:52	MT60	PIRELLI	6	390,90	2.345,40	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	22/02/2022 - 00:06:34	VIPER	MAGGION	6	490,00	2.940,00	Sim

0009 - PNEU R17 120/80

Especificação : -SEM CÂMARA, COM BAIXA EMISSÃO SONORA, DISTÂNCIA DE FRENAGEM MAIS CURTA E FLANCO REFORÇADO, RESISTENTE A ABRASÃO CONTRA CALÇADAS, RESISTENTE CONTRA CORTES E ARRANCHAMENTOS.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC 123/2006





MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	14.737.889/0001- 07	18/02/2022 - 13:38:17	DUNA 2	LEVORIN	6	340,00	2.040,00 Sim
DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI	43.438.614/0001- 62	21/02/2022 - 21:34:53	ANGEL ST	PIRELLI	6	494,90	2.969,40 Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	22/02/2022 - 00:06:34	VIPER	MAGGION	6	510,00	3.060,00 Sim

0010 - BATERIA DE CARRO- COM 60 AMPERES, Especificação : COMPATÍVEL OU SUPERIOR COM A MARCA: LA OU MOURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	14.737.889/0001- 07	18/02/2022 - 13:40:50	60GD	MOURA	20	630,00	12.600,00	Sim
DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI	43.438.614/0001- 62	21/02/2022 - 21:34:53	GREEN ENERGY	MOURA	20	586,90	11.738,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	22/02/2022 - 00:06:34	BATERIA AUTOMOTIVA	MOURA	20	880,00	17.600,00	Sim

0011 - BATERIA DE CARRO- COM 75 AMPERES, Especificação : COMPATÍVEL OU SUPERIOR A MARCA: LA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	14.737.889/0001- 07	18/02/2022 - 13:41:15	75LX	MOURA	5	990,00	4.950,00	Sim
DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI	43.438.614/0001- 62	21/02/2022 - 21:34:53	GREEN ENERGY	MOURA	5	649,30	3.246,50	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	22/02/2022 - 00:06:34	BATERIA AUTOMOTIVA	MOURA	5	990,00	4.950,00	Sim

# Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	60 dias
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	14.737.889/0001-07	60 dias
DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI	43.438.614/0001-62	60 dias

Fornecedores divulgados.

ALBERTO ABREU ARAÚJO Pregoeiro GABRIELLA COSTA MARTINS

Apoio

LINDISANGELA OLIVEIRA NEVES



RENATA SOUZA ZAMBOM

Apoio



